



RIKSFÖRBUNDET
SVENSK TRÄDGÅRD

Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap

Verksamhetsberättelse 2021 för Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap,

organisationsnummer 802414–5065

Styrelsens sammansättning (sedan årsmötet 29 augusti 2021)

Ordförande Gertrud Sandberg

Sekreterare May-Lena Färnert

Kassör Maria Lövgren

Övrig ledamot Anna-Lena Ahlberg

Övrig ledamot Kristina Jerbi

Övrig ledamot Anita Österlund

Övrig ledamot Ulrika Morin

Under 2021 har en plats som ledamot i styrelsen varit vakant.

Verksamhet

Den ideella föreningen Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap är en lokal trädgårdsförening ansluten till Riksförbundet Svensk Trädgård. Föreningens syfte enligt stadgarna är att under trivsamma former öka medlemmarnas kunskaper om trädgård genom föredrag, kurser, trädgårdsbesök, utflykter och andra gemensamma aktiviteter. Ett par gånger om året får medlemmarna programblad med information om föreningens föredrag, trädgårdsbesök, kurser mm.

Medlemsmöten och andra aktiviteter 2021

2021 har präglats av restriktioner med anledning av Covid-19-pandemin. Restriktionerna medförde att föreningen inte anordnade några inomhus-aktiviteter under våren. I stället skickade styrelsen nyhetsbrev till medlemmarna med tips om olika digitala trädgårdsaktiviteter som fanns att ta del av på internet. Styrelsen anordnade även ett digitalt föredrag med Anita Österlund som handlade om pelargonernas förtrollade värld.

Styrelsen lyckades anordna fem besök i medlemmars trädgårdar under juli-augusti. Då gällde generellt begränsat deltagarantal och obligatorisk föransmälan samt att deltagarna höll avstånd till varandra. Trots att tillgången på äpplen inte var lika god som tidigare år gick det att genomföra den traditionsenliga äppelplockningen i september, om än i mindre skala, hos en medlem i Nacka. Vidare har styrelsen fått till tre växt-/skördemarknader under året, den ena på Ingarö och de två andra vid Svindersviks Brygghus i Nacka.

Hösten 2021 vågade vi återigen anordna inomhusaktiviteter. 29 augusti hölls ett uppskjutet årsmöte avseende 2020 i Skurustugan. Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar visades ett bildspel från året som gått. Med tanke på risken för smittspridning anordnades den traditionella tipspromenaden och fikat utomhus på altanen.

Programverksamheten fortsatte i september med ett föredrag där trädgårdsjournalisten Eva Rönnblom berättade om hur man ska skydda sina växter inför vintern. Ett 30-tal personer kom och lyssnade till detta intressanta föredrag.



RIKSFÖRBUNDET | SVENSK TRÄDGÅRD

Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap

I oktober höll trädgårdsskribenten Dan Rosenholm ett föredrag om konsten att odla i svåra lägen. Drygt 30 medlemmar kom på föredraget.

Höstprogrammet avslutades i november med att Anita Österlund och May-Lena Färnert från styrelsen gav en fördjupad genomgång av träd och buskar som passar bra i en mindre trädgård. Cirka 20 personer kom för att lyssna och dessutom smaka på det hembakta som gick i julens tecken.

För andra året i raden har styrelsen inte kunnat genomföra någon trädgårdsresa med buss. Detta på grund av smittorisken.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft sammanlagt sex protokollförda sammanträden, där hälften genomförts via distansmötestjänsten Google Meet.

Medlemsantal

Antalet betalande medlemmar (inklusive betalande familjemedlemmar) uppgick vid årets början till 420 personer och vid årets slut 405 personer.

Resultat

Beträffande det ekonomiska resultatet av föreningens verksamhet under året samt dess ställning per den 31 december 2021 hänvisas till resultat- och balansräkningen.

Nacka i februari 2022

Styrelsen